Graduatoria di Istituto | Fascia
Personale Docente Scuola Secondaria
di Il Grado CTIS02600N Data
Produzione Graduatoria Definitiva:

13/09/2019
Cod. | Desc _ Cod. Prefe Scuol| Prov. | Post Fasci|Moda Tipol Valid.
Clas_s . ;I(fsot 2D | [ || [Pt Cognome Nome Data Nascita E;c;\éi Punt AI:QO I i i P | i aif 29 Pom-
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A009 DISCI NORNNN 1 POLIAFICO FRANCESCA 30/08/1965 CT 237 2000 O CT 1 3 Z | NO
A009 DISCI NORNNN 2 LOMBARDO DANIELA ANTONELLA 27/06/1979 CT 94 2007 O CT 4 3 Z | NO
A010 DISCI NORNNN 1 DI VITA STEFANIA NATALINA 24/12/1979 CT 65 2019 0 CTSLICT 1 3 VA | NO
A011 DISCI NORNNN 1 FONTANA ELISABETTA 28/09/1961 CT 46 2019 0 CT 2 3 Z | NO
A012 DISCI NORNNN 1 FONTANA ELISABETTA 28/09/1961 CT 32 2019 0 CT 4 3 VA | NO
A013 DISCI NORNNN 1 FONTANA ELISABETTA 28/09/1961 CT 240 2019 O CT 1 3 Z | NO
A015 DISCI NORNNN 1 TEDESCO MARIA CALOGERA 21/07/1961 CT 186 2000 O CT 1 3 VA | NO
A015 DISCI NORNNN 2 RAUDINO ANTONELLA 06/05/1964 CT 94 2000 O CT 2 3 Z | NO
A015 DISCINORNNN X 3 TENAGLIA ROSARIO 09/12/1977 CT 84 2014 0 CTISCCT 3 3 3 | NO
A017 DISECNORNNN 1 CARISTIA GIOVANNI MARIA 11/04/1973 CT 47 2007 O CTPS CT 2 3 Z | NO
A017 DISECNORNNN 2 POLIAFICO FRANCESCA 30/08/1965 CT 38 2000 0O CT 3 3 VA | NO
A017 DISECNORNNN 3 PAPPALARDO LUIGIA ANNA 27/05/1957 CT 28 2004 0 CT 5 3 Z | NO
A017 DISECNORNNN 4 LA ROSA MARIA GRAZIA 13/07/1974 CT 20 2019 0 CTICECT 8 3 VA | NO
A017 DISECNORNNN 5 CANTARELLA MICHELE 05/03/1964 CT 13 2019 O CT 33 3 Z | NO
A019 FILOS NORNNN 1 LO PRESTI LOREDANA 05/01/1973 RG 188 2007 O CT 2 3 VA | NO
A019 FILOS NORNNN 2 RIZZA CINZIA 20/01/1972 CT 94 2007 O CT 3 3 Z | NO
A019 FILOS NORNNN 3 COoCOo VALERIA 02/12/1980 CT 85 2007 O CT 4 3 VA | NO
A019 FILOS NORNNN 4 SCHILIRO' MARIA 18/05/1978 CT 84 2007 O CTISCCT 5 3 Z | NO
A019 FILOSNORNNN X 5 ATTANASIO ANGELO 30/10/1966 CT 68 2014 0 CTPCCT 7 3 3 | NO
A019 FILOS NORNNN 6 BRUNO ROBERTO 05/02/1975 RG 46 2004 0 CT 9 3 Z | NO
A019 FILOS NORNNN 7 PAPPALARDO MARIA CRISTINA 19/01/1978 BG 41 2007 O CT 10 3 Z | NO
A019 FILOS NORNNN 8 ALLEGRA MARCO 16/08/1968 CT 31 2019 O CTPCCT 11 3 Z | NO
A020 FISIC. NORNNN 1 FURNARI GIUSEPPE 27/03/1974 CT 162 2004 0 CTTDCT 1 3 Z | NO
A020 FISIC,NORNNN 2 DI GIOVANNI DANIELE 06/07/1964 CT 47 2002 0 CT 4 3 Z | NO
A020 FISIC. NORNNN 3 ARENA MATTEO 30/08/1965 CT 13 2007 O CTISCCT 7 3 Z | NO
A026 MATE NORN NN 1 DI GIOVANNI DANIELE 06/07/1964 CT 49 2002 0 CT 8 3 Z | NO
A026 MATE NORN NN 2 OLIVA ROSARIO 20/08/1969 ME 42 2002 0 CT 9 3 VA | NO
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DI MAGGIO
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SCAVO
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MATTEO
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CAMERANO
GRIPPALDI
PERCOLLA
RAPISARDA
STRANO

LO GIUDICE
PAPPALARDO
TEDESCO

LI CALZI
GIANNINO'
CROAZZO
ARCIDIACONO
NICOLOSI
TAORMINA

DI STEFANO
RAPISARDA
BIONDO
MUSMECI
CATANESE

DI RAIMONDO
LO PRESTI
RAPISARDA
BIONDO
MUSMECI
CATANESE

DI RAIMONDO
LO PRESTI
RAPISARDA
BIONDO
MUSMECI
CATANESE

DI RAIMONDO
LO PRESTI
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NATALE

VALENTINA

ANNA MARIA
ANTONELLA

IVANA GRAZIA
GIUSEPPINA

ANNA MARIA

MARIA CALOGERA
EMANUELE

VIVIANA TERESA SAR
GIACOMINA ROSARIA
GIULIA

NICOLETTA

AGATA RITA ANGELA
LIDIA

ANTONELLA
CATERINA

MASSIMO

MARIANNA MARZIANA
PAOLA

MARIA RITA
ANTONELLA
CATERINA

MASSIMO

MARIANNA MARZIANA
PAOLA

MARIA RITA
ANTONELLA
CATERINA

MASSIMO

MARIANNA MARZIANA
PAOLA

MARIA RITA

GIORGIO

MARIO MASSIMO

15/11/1963
16/07/1983
09/02/1966
10/12/1964
17/07/1981
19/03/1979
17/11/1975
21/07/1961
26/11/1964
01/02/1972
07/10/1976
15/12/1980
27/11/1968
08/08/1963
05/04/1965
10/12/1964
03/03/1965
07/12/1977
23/03/1976
17/06/1972
19/04/1968
10/12/1964
03/03/1965
07/12/1977
23/03/1976
17/06/1972
19/04/1968
10/12/1964
03/03/1965
07/12/1977
23/03/1976
17/06/1972
19/04/1968
15/11/1982
30/03/1978
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